РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 16.11.2007 № 117 «О служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда Мценского района»

Принято Мценским районным Советом народных депутатов «26» ноября 2015 г.

1.  Внести в решение Мценского районного Совета народных депутатов от 16.11.2007 № 117 «О служебных жилых помещениях специализированного жилищного фонда Мценского района» следующие изменения:

1) дополнить пункт 2.1 абзацем следующего содержания:

«- до 1 января 2017 года сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи на период выполнения сотрудником обязанностей по указанной должности»;

2)  пункт 3.13 изложить в следующей редакции:

«3.13. Договор найма служебного жилого помещения заключается на период трудовых отношений, прохождения муниципальной службы, нахождения на выборной муниципальной должности либо прохождения службы сотрудником, замещающим должность участкового уполномоченного.

Прекращение трудовых отношений либо пребывания на выборной муниципальной должности, увольнение с муниципальной службы, а также прекращение прохождения службы сотрудником, замещающим должность участкового уполномоченного полиции, является основанием прекращения договора найма служебного жилого помещения и освобождения жилого помещения в 15-дневный срок со дня направления отделом по муниципальному жилищному контролю и работе с жилищным фондом Мценского района нанимателю служебного жилого помещения соответствующего уведомления о расторжении договора найма служебного жилого помещения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Врио председателя Мценского районного

Совета народных депутатов

____________С. В. Сериков
	Глава Мценского района

___________И. А. Грачев

г. Мценск                                                                                     «26» ноября 2015 г.  № 560